Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y | 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $24,659,619.48 $11,193,885.10 $11,908,372.81 $25,374,107.19
2112-0

2112-0-000002
2112-0-000003
2112-0-000004
2112-0-000008

2112-0-000014
C02004 10/12/2020
C02004 10/12/2020

2112-0-000015
2112-0-000016

2112-0-000017
C01864 31/12/2020
C01865 31/12/2020

2112-0-000020

P06545 01/12/2020
C01769 01/12/2020
C01938 01/12/2020
C01938 01/12/2020
C01939 01/12/2020
C01939 01/12/2020
C01940 01/12/2020
C01940 01/12/2020
C01941 01/12/2020
C01941 01/12/2020
C01942 01/12/2020
C01942 01/12/2020
C01943 01/12/2020
C01943 01/12/2020

JUAN MANUEL LEOS HEI
JUAN MANUEL LEOS HEI

EDITORA MIVAL, S,A DE
EDITORA MIVAL, S,A DE

MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(
MIGUEL ANTONIO ALAR(

B9988

Proveedores por Pagar a Corto Plazo $24,271,335.22

JESUS RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES) $193,919.38
OPERACION INTEGRAL DE ESTACIONES DE SERVICIO S.A $347,497.92
EDUARDO DANIEL GARCIA ORDUNA $34,800.00
ELVIA ZAVALA VAZQUEZ FUNERALES $120,440.00
JUAN MANUEL LEOS HERRERA -$1,282.01

TRANSFERE F-A7304 (PAGO DE FACTURA A7304;UNIFORMES E IMPLEMENTOS DEPORTIVO
TRANSFERE F-A7304 (PAGO DE FACTURA A7304;UNIFORMES E IMPLEMENTOS DEPORTIVO

TODO DE TUBOS, S.A DE C.V. TUBOS $16,263.00
PROVEEDORES 2014 $50,000.00
EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO $33,548.80

TRANSFERE GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 831 (PAGO DE FACTURAS F
TRANSFERE GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 832 (PAGO DE FACTURA FP

MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON $153,040.13
GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MA’

TRANSFERE GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON, Folio Pago: 753 (PAG
TRANSFERE F-B10023 (PAGO DE FACTURA B10023;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY
TRANSFERE F-B10023 (PAGO DE FACTURA B10023;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY
TRANSFERE F-B10024 (PAGO DE FACTURA B10024;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A JUA
TRANSFERE F-B10024 (PAGO DE FACTURA B10024;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A JUA
TRANSFERE F-B9989 (PAGO DE FACTURA B9989;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO
TRANSFERE F-B9989 (PAGO DE FACTURA B9989;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO
TRANSFERE F-B10025 (PAGO DE FACTURA B10025;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY
TRANSFERE F-B10025 (PAGO DE FACTURA B10025;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY
TRANSFERE F-B10026 (PAGO DE FACTURA B10026;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A SAN
TRANSFERE F-B10026 (PAGO DE FACTURA B10026;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A SAN
TRANSFERE F-B10027 (PAGO DE FACTURA B10027;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A MA.
TRANSFERE F-B10027 (PAGO DE FACTURA B10027;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A MA..

$11,170,581.60

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$35,194.00
$0.00
$35,194.00

$0.00
$0.00

$33,548.80
$29,886.80
$3,662.00

$444,999.80
$0.00
$5,160.00
$0.00
$4,572.40
$0.00
$2,772.00
$0.00
$3,026.00
$0.00
$11,200.00
$0.00
$5,280.00
$0.00
$5,280.00

$11,885,069.31
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$35,194.00
$35,194.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$444,999.80
$5,160.00
$0.00
$4,572.40
$0.00
$2,772.00
$0.00
$3,026.00
$0.00
$11,200.00
$0.00
$5,280.00
$0.00
$5,280.00
$0.00

$24,985,822.93
$193,919.38
$347,497.92
$34,800.00
$120,440.00

-$1,282.01
$33,911.99
-$1,282.01

$16,263.00
$50,000.00

$0.00
$3,662.00
$0.00

$153,040.13
$158,200.13
$153,040.13
$157,612.53
$153,040.13
$155,812.13
$153,040.13
$156,066.13
$153,040.13
$164,240.13
$153,040.13
$158,320.13
$153,040.13
$158,320.13
$153,040.13
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01944 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10028 (PAGO DE FACTURA B10028;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A BRE $0.00 $5,280.00 $158,320.13
C01944 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10028 (PAGO DE FACTURA B10028;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A BRE $5,280.00 $0.00 $153,040.13
C01945 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10042 (PAGO DE FACTURA B10042;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A MA. $0.00 $3,168.00 $156,208.13
C01945 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10042 (PAGO DE FACTURA B10042;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A MA. $3,168.00 $0.00 $153,040.13
C01946 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10047 (PAGO DE FACTURA B10047;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A VEF $0.00 $2,640.00 $155,680.13
C01946 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10047 (PAGO DE FACTURA B10047;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A VEF $2,640.00 $0.00 $153,040.13
C01947 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10029 (PAGO DE FACTURA B10029;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A JUA $0.00 $4,752.00 $157,792.13
C01947 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10029 (PAGO DE FACTURA B10029;LAMINA GALVANIZADA EN APOYO A JUA $4,752.00 $0.00 $153,040.13
C01948 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10030 (PAGO DE FACTURA B10030;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $2,160.00 $155,200.13
C01948 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10030 (PAGO DE FACTURA B10030;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $2,160.00 $0.00 $153,040.13
C01949 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10031 (PAGO DE FACTURA B10031;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $4,560.00 $157,600.13
C01949 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10031 (PAGO DE FACTURA B10031;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $4,560.00 $0.00 $153,040.13
C01950 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10032 (PAGO DE FACTURA B10032;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $5,472.00 $158,512.13
C01950 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10032 (PAGO DE FACTURA B10032;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $5,472.00 $0.00 $153,040.13
C01951 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10033 (PAGO DE FACTURA B10033;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $3,765.60 $156,805.73
C01951 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10033 (PAGO DE FACTURA B10033;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $3,765.60 $0.00 $153,040.13
C01952 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10034 (PAGO DE FACTURA B10034;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $5,784.00 $158,824.13
C01952 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10034 (PAGO DE FACTURA B10034;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $5,784.00 $0.00 $153,040.13
C01953 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10377 (PAGO DE FACTURA B10377;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $1,923.00 $154,963.13
C01953 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10377 (PAGO DE FACTURA B10377;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $1,923.00 $0.00 $153,040.13
C01954 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10039 (PAGO DE FACTURA B10039;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C01954 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10039 (PAGO DE FACTURA B10039;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C01955 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10046 (PAGO DE FACTURA F-B10046;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN AP( $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01955 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10046 (PAGO DE FACTURA F-B10046;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN AP( $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01956 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10035 (PAGO DE FACTURA B10035;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $4,644.00 $157,684.13
C01956 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10035 (PAGO DE FACTURA B10035;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $4,644.00 $0.00 $153,040.13
C01957 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10062 (PAGO DE FACTURA B10062;MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE CL $0.00 $12,065.00 $165,105.13
C01957 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10062 (PAGO DE FACTURA B10062;MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE CL $12,065.00 $0.00 $153,040.13
C01958 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10066 (PAGO DE FACTURA B10066;MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE CL $0.00 $12,065.00 $165,105.13
C01958 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10066 (PAGO DE FACTURA B10066;MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE CL $12,065.00 $0.00 $153,040.13
C01959 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10036 (PAGO DE FACTURA B10036;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $3,420.00 $156,460.13
C01959 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10036 (PAGO DE FACTURA B10036;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $3,420.00 $0.00 $153,040.13
C01960 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10044 (PAGO DE FACTURA B10044;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01960 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10044 (PAGO DE FACTURA B10044;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $3,852.00 $0.00 $153,040.13
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01961 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10043 (PAGO DE FACTURA B10043;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01961 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10043 (PAGO DE FACTURA B10043;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01962 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10040 (PAGO DE FACTURA B10040;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01962 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10040 (PAGO DE FACTURA B10040;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01963 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10045 (PAGO DE FACTURA B10045;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $4,992.00 $158,032.13
C01963 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10045 (PAGO DE FACTURA B10045;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $4,992.00 $0.00 $153,040.13
C01964 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10041 (PAGO DE FACTURA B10041;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $2,280.00 $155,320.13
C01964 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10041 (PAGO DE FACTURA B10041;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $2,280.00 $0.00 $153,040.13
C01965 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10038 (PAGO DE FACTURA B10038;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $7,272.00 $160,312.13
C01965 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10038 (PAGO DE FACTURA B10038;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $7,272.00 $0.00 $153,040.13
C01966 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10000 (PAGO DE FACTURA B10000;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $4,672.00 $157,712.13
C01966 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10000 (PAGO DE FACTURA B10000;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $4,672.00 $0.00 $153,040.13
C01967 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9998 (PAGO DE FACTURA B9998;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO $0.00 $4,992.00 $158,032.13
C01967 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9998 (PAGO DE FACTURA B9998;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO $4,992.00 $0.00 $153,040.13
C01968 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10005 (PAGO DE FACTURA B10005;MATERIAL DE CONSTRUCCIO EN APOYC $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01968 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B1005 (PAGO DE FACTURA B10005;MATERIAL DE CONSTRUCCIO EN APOYO $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01969 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9515 (PAGO DE FACTURA B9515;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO $0.00 $4,672.00 $157,712.13
C01969 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9515 (PAGO DE FACTURA B9515;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO $4,672.00 $0.00 $153,040.13
C01970 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10003 (PAGO DE FACTURA B10003;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A J $0.00 $3,168.00 $156,208.13
C01970 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10003 (PAGO DE FACTURA B10003;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A J $3,168.00 $0.00 $153,040.13
C01971 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10004 (PAGO DE FACTURA B10004;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A N $0.00 $3,696.00 $156,736.13
C01971 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10004 (PAGO DE FACTURA B10004;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A N $3,696.00 $0.00 $153,040.13
C01972 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9995 (PAGO DE FACTURA B9995;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01972 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9995 (PAGO DE FACTURA B9995;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOYO $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01973 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10006 (PAGO DE FACTURA B10006;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $1,399.20 $154,439.33
C01973 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10006 (PAGO DE FACTURA B10006;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $1,399.20 $0.00 $153,040.13
C01974 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10007 (PAGO DE FACTURA B10007;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C01974 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10007 (PAGO DE FACTURA B10007;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C01975 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10008 (PAGO DE FACTURA B10008;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $4,672.00 $157,712.13
C01975 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10008 (PAGO DE FACTURA B10008;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $4,672.00 $0.00 $153,040.13
C01976 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10009 (PAGO DE FACTURA B10009;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,280.00 $155,320.13
C01976 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10009 (PAGO DE FACTURA B10009;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,280.00 $0.00 $153,040.13
C01977 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10065 (PAGO DE FACTURA B10065;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A F $0.00 $5,280.00 $158,320.13
C01977 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10065 (PAGO DE FACTURA B10065;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A F $5,280.00 $0.00 $153,040.13
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01978 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10010 (PAGO DE FACTURA B10010;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $5,580.00 $158,620.13
C01978 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10010 (PAGO DE FACTURA B10010;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $5,580.00 $0.00 $153,040.13
C01979 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9993 (PAGO DE FACTURA B9993;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APO" $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01979 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9993 (PAGO DE FACTURA B9993;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APQO" $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01980 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9518 (PAGO DE FACTURA B9518;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APO" $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C01980 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9518 (PAGO DE FACTURA B9518;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APQO" $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C01981 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10013 (PAGO DE FACTURA B10013;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A L $0.00 $4,224.00 $157,264.13
C01981 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10013 (PAGO DE FACTURA B10013;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO AL $4,224.00 $0.00 $153,040.13
C01982 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9992 (PAGO DE FACTURA B9992;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APO" $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C01982 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9992 (PAGO DE FACTURA B9992;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APQO" $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C01983 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10019 (PAGO DE FACTURA B10019;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01983 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10019 (PAGO DE FACTURA B10019;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01984 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10001 (PAGO DE FACTURA B10001;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $4,992.00 $158,032.13
C01984 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10001 (PAGO DE FACTURA B10001;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $4,992.00 $0.00 $153,040.13
C01985 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F—-B_‘I (101“6 (F‘D,‘AGO DE FACTURA B10016;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $5,940.00 $158,980.13
C01985 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10016 (PAE;O DE FACTURA B10016;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $5,940.00 $0.00 $153,040.13
C01986 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F—_B_9£;94; (PXC;O DE FACTURA B9994;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APO" $0.00 $9,120.00 $162,160.13
C01986 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9994 (PAGO DE FACTURA B9994;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APQO" $9,120.00 $0.00 $153,040.13
C01987 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9996 (PAGO DE FACTURA B9996;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APO" $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01987 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9996 (PAGO DE FACTURA B9996;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APQO" $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01988 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9999 (PAGO DE FACTURA B9999;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APO" $0.00 $2,280.00 $155,320.13
C01988 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9999 (PAGO DE FACTURA B9999;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APQO" $2,280.00 $0.00 $153,040.13
C01989 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9990 (PAGO DE FACTURA B9990;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A CEL $0.00 $3,168.00 $156,208.13
C01989 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9990 (PAGO DE FACTURA B9990;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A CEL $3,168.00 $0.00 $153,040.13
C01990 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10014 (PAGO DE FACTURA B10014;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01990 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10014 (PAGO DE FACTURA B10014;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01991 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10012 (PAGO DE FACTURA B10012;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01991 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10012 (PAGO DE FACTURA B10012;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01992 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10002 (PAGO DE FACTURA B10002;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01992 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10002 (PAGO DE FACTURA B10002;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01993 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10020 (PAGO DE FACTURA B10020;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A J $0.00 $3,960.00 $157,000.13
C01993 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10020 (PAGO DE FACTURA B10020;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A J $3,960.00 $0.00 $153,040.13
C01994 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9997 (PAGO DE FACTURA B9997;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APO" $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01994 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9997 (PAGO DE FACTURA B9997;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APQO" $3,852.00 $0.00 $153,040.13
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C01995 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10015 (PAGO DE FACTURA B10015;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $4,992.00 $158,032.13
C01995 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10015 (PAGO DE FACTURA B10015;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $4,992.00 $0.00 $153,040.13
C01996 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10018 (PAGO DE FACTURA B10018;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C01996 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10018 (PAGO DE FACTURA B10018;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C01997 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10063 (PAGO DE FACTURA B10063;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $4,260.00 $157,300.13
C01997 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10063 (PAGO DE FACTURA B10063;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $4,260.00 $0.00 $153,040.13
C01998 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9991 (PAGO DE FACTURA B9991;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A PEF $0.00 $2,640.00 $155,680.13
C01998 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B9991 (PAGO DE FACTURA B9991;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A PEF $2,640.00 $0.00 $153,040.13
C02008 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10616 (PAGO DE FACTURA B10616;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,765.60 $156,805.73
C02008 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10616 (PAGO DE FACTURA B10616;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,765.60 $0.00 $153,040.13
C02009 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10617 (PAGO DE FACTURA B10617;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A N $1,980.00 $0.00 $151,060.13
C02009 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10617 (PAGO DE FACTURA B10617;LAMINA GALVANIZADA PARA APOYO A M $0.00 $1,980.00 $153,040.13
C02010 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE COTIZACION 00002009 (PAGO DE COTIZACION 00002009;MATERIAL DE CONST} $0.00 $9,120.00 $162,160.13
C02010 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE COTIZACION 00002009 (PAGO DE COTIZACION 00002009;MATERIAL DE CONST} $9,120.00 $0.00 $153,040.13
C02011 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10378 (PAGO DE FACTURA B10378;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $0.00 $7,230.00 $160,270.13
C02011 01/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10378 (PAGO DE FACTURA B10378;MATERIAL DE CONSTRUCCION EN APOY $7,230.00 $0.00 $153,040.13
C01917 03/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10071 (PAGO DE FACTURA B10071;MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE CL $0.00 $3,060.00 $156,100.13
C01917 03/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10071 (PAGO DE FACTURA B10071;MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE CL $3,060.00 $0.00 $153,040.13
C02016 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10379 (PAGO DE FACTURA B10379;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,280.00 $155,320.13
C02016 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10379 (PAGO DE FACTURA B10379;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,280.00 $0.00 $153,040.13
C02017 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10382 (PAGO DE FACTURA B10382;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,280.00 $155,320.13
C02017 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10382 (PAGO DE FACTURA B10382;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,280.00 $0.00 $153,040.13
C02018 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10383 (PAGO DE FACTURA B10383;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02018 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10383 (PAGO DE FACTURA B10383;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02019 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10384 (PAGO DE PAGO DE FACTURA B10384;MATERIAL DE CONSTRUCCIOM $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02019 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10384 (PAGO DE PAGO DE FACTURA B10384;MATERIAL DE CONSTRUCCIOMN $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02020 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10385 (PAGO DE PAGO DE FACTURA B10385;MATERIAL DE CONSTRUCCIOM $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02020 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10385 (PAGO DE PAGO DE FACTURA B10385;MATERIAL DE CONSTRUCCIOMN $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02021 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10386 (PAGO DE FACTURA B10386;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02021 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10386 (PAGO DE FACTURA B10386;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02022 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10387 (PAGO DE FACTURA B10387;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02022 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10387 (PAGO DE FACTURA B10387;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02023 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10388 (PAGO DE FACTURA B10388;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02023 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10388 (PAGO DE FACTURA B10388;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
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C02024 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10389 (PAGO DE FACTURA B10389;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02024 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10389 (PAGO DE FACTURA B10389;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02025 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10390 (PAGO DE FACTURA B10390;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02025 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10390 (PAGO DE FACTURA B10390;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02026 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10391 (PAGO DE FACTURA B10391;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02026 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10391 (PAGO DE FACTURA B10391;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02027 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10392 (PAGO DE FACTURA B10392;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02027 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10392 (PAGO DE FACTURA B10392;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02028 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10393 (PAGO DE FACTURA B10393;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02028 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10393 (PAGO DE FACTURA B10393;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02029 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10395 (PAGO DE FACTURA B10395;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02029 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10395 (PAGO DE FACTURA B10395;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02030 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10396 (PAGO DE FACTURA B10396;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02030 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10396 (PAGO DE FACTURA B10396;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02031 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10397 (PAGO DE FACTURA B10397;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02031 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10397 (PAGO DE FACTURA B10397;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02032 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10398 (PAGO DE FACTURA B10398;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02032 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10398 (PAGO DE FACTURA B10398;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02033 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10399 (PAGO DE FACTURA B10399;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02033 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10399 (PAGO DE FACTURA B10399;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02034 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10400 (PAGO DE FACTURA B10400;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02034 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10400 (PAGO DE FACTURA B10400;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02035 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10401 (PAGO DE FACTURA B10401;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02035 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10401 (PAGO DE FACTURA B10401;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02036 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10403 (PAGO DE FACTURA B10403;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $3,852.00 $156,892.13
C02036 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10403 (PAGO DE FACTURA B10403;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $3,852.00 $0.00 $153,040.13
C02037 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10404 (PAGO DE FACTURA B10404;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02037 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10404 (PAGO DE FACTURA B10404;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02065 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10405 (PAGO DE FACTURA B10405:MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02065 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10405 (PAGO DE FACTURA B10405:MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02066 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10406 (PAGO DE FACTURA B10406;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02066 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10406 (PAGO DE FACTURA B10406;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02067 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10407 (PAGO DE FACTURA B10407;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02067 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10407 (PAGO DE FACTURA B10407;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
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C02068 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10408 (PAGO DE FACTURA B10408;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02068 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10408 (PAGO DE FACTURA B10408;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02069 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10409 (PAGO DE FACTURA B10409;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02069 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10409 (PAGO DE FACTURA B10409;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02070 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10410 (PAGO DE FACTURA B10410;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02070 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10410 (PAGO DE FACTURA B10410;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02071 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10411 (PAGO DE FACTURA B10411;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02071 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10411 (PAGO DE FACTURA B10411;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02072 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10412 (PAGO DE FACTURA B10412;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02072 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10412 (PAGO DE FACTURA B10412;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02073 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10413 (PAGO DE FACTURA B10413;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02073 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10413 (PAGO DE FACTURA B10413;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02074 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10414 (PAGO DE FACTURA B10414;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02074 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10414 (PAGO DE FACTURA B10414;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02075 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10415 (PAGO DE FACTURA B10415;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02075 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10415 (PAGO DE FACTURA B10415;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02076 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10416 (PAGO DE FACTURA B10416;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02076 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10416 (PAGO DE FACTURA B10416;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02077 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10417 (PAGO DE FACTURA B10417;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02077 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10417 (PAGO DE FACTURA B10417;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02078 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10418 (PAGO DE FACTURA B10418;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02078 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10418 (PAGO DE FACTURA B10418;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02079 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10419 (PAGO DE FACTURA B10419;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02079 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10419 (PAGO DE FACTURA B10419;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02080 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10420 (PAGO DE FACTURA B10420;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02080 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10420 (PAGO DE FACTURA B10420;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02081 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10421 (PAGO DE FACTURA B10421;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02081 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10421 (PAGO DE FACTURA B10421;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02082 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10422 (PAGO DE FACTURA B10422;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02082 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10422 (PAGO DE FACTURA B10422;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02083 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10423 (PAGO DE FACTURA B10423;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02083 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10423 (PAGO DE FACTURA B10423;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02084 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10424 (PAGO DE FACTURA B10424;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
C02084 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10424 (PAGO DE FACTURA B10424;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $2,712.00 $0.00 $153,040.13
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C02085 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10425 (PAGO DE FACTURA B10425;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $0.00 $2.712.00 $155,752.13
€02085 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10425 (PAGO DE FACTURA B10425;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02086 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10426 (PAGO DE FACTURA B10426;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $0.00 $2.712.00 $155,752.13
€02086 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10426 (PAGO DE FACTURA B10426;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02087 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10427 (PAGO DE FACTURA B10427;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $0.00 $2.712.00 $155,752.13
€02087 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10427 (PAGO DE FACTURA B10427;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,712.00 $0.00 $153,040.13
C02088 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10428 (PAGO DE FACTURA B10428:MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $2,712.00 $155,752.13
€02088 30/12/2020 MIGUEL ANTONIO ALAR( TRANSFERE F-B10428 (PAGO DE FACTURA B10428;MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA AP $2,712.00 $0.00 $153,040.13
2112-0-000022 ROSARIO CAPETILLO PEREZ, UNIFORMES $10,103.60 $0.00 $0.00 $10,103.60
2112-0-000023 JESUS PADRON VAZQUEZ $11,600.00 $17,400.00 $17,400.00 $11,600.00
P06681 06/12/2020 CFDI237 GD Compra : 1432 Factura: CFDI237, 23 JESUS PADRON VAZQUEZ (SERVICIO DE $0.00 $17,400.00 $29,000.00
C01807 09/12/2020 JESUS PADRON VAZQUE TRANSFERE GP JESUS PADRON VAZQUEZ, Folio Pago: 786 (PAGO DE FACTURA CFDI237;SE $17,400.00 $0.00 $11,600.00
2112-0-000024 LUIS JAVIER FLORES GARCIA $1,931.40 $0.00 $0.00 $1,931.40
2112-0-000025 JOSE GUADALUPE LUNA SANDOVAL, HERRERIA $131,544.00 $0.00 $0.00 $131,544.00
2112-0-000027 GASERA VILLA DE REYES S.A. DE C.V. $1,159.20 $0.00 $0.00 $1,159.20
2112-0-000028 MILTON LARA TREJO -$4,477.67 $0.00 $0.00 -$4,477.67
2112-0-000029 JAVIER MARTINEZ HERNANDEZ, ARTISTA $0.00 $13,920.00 $13,920.00 $0.00
C01818 11/12/2020 JAVIER MARTINEZ HERN TRANSFERE F-AAA1E5A3 (PAGO DE FACTURA AAATE5A3;APOYO A LA PARROQUIA DE SAN $0.00 $13.920.00 $13,920.00
C01818 11/12/2020 JAVIER MARTINEZ HERN TRANSFERE F-AAA1E5A3 (PAGO DE FACTURA AAA1E5A3;APOYO A LA PARROQUIA DE SAN $13,920.00 $0.00 $0.00
2112-0-000034 LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA $32,909.00 $27,445.60 $6,020.40 $11,483.80
P06861 09/12/2020 AAA157BD GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, $0.00 $6,020.40 $38,929.40
C01842 23/12/2020 LAURA LETICIA MARTINE TRANSFERE GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA, Folio Pago: 813 (PA $3,978.80 $0.00 $34,950.60
C01843 23/12/2020 LAURA LETICIA MARTINE TRANSFERE GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA, Folio Pago: 814 (PA  $11,692.80 $0.00 $23,257.80
C01844 23/12/2020 LAURA LETICIA MARTINE TRANSFERE GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA, Folio Pago: 815 (PA $5,753.60 $0.00 $17,504.20
C01860 29/12/2020 LAURA LETICIA MARTINE TRANSFERE GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA, Folio Pago: 829 (PA $6,020.40 $0.00 $11,483.80
2112-0-000036 MIRIAM REYNA CARRILLO ESTRADA VIDRIERIA $1,035.21 $0.00 $0.00 $1,035.21
2112-0-000039 VICTOR MANUEL SALAZAR MENDOZA, MEDICO $65,160.96 $0.00 $0.00 $65,160.96
2112-0-000042 MIGUEL ANTONIO ALARCON CAPETILLO $125,608.43 $0.00 $0.00 $125,608.43
2112-0-000048 ANA LILIA MUNOZ ESPINOZA -$9,419.30 $0.00 $0.00 -$9,419.30
2112-0-000050 SILVIA ESTHER ESPINOZA CALIXTO, FARMACIA $75,435.10 $0.00 $0.00 $75,435.10
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2112-0-000053 MA ABRAHAM MORENO RODRIGUEZ $11,600.00 $0.00 $0.00 $11,600.00
2112-0-000056 CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS FAVAT, S.A. DE C.V. $96,885.00 $0.00 $0.00 $96,885.00
2112-0-000060 MANUEL ESTRADA AGUAS,FARMACIA $15,323.11 $0.00 $0.00 $15,323.11
2112-0-000067 ANDRES BANDA ESPINOZA $2,740.00 $0.00 $0.00 $2,740.00
2112-0-000197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS $8,728.68 $473,386.59 $561,394.63 $96,736.72
P07367 01/12/2020 A2616 GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (TONNERS $0.00 $15,961.60 $24,690.28
P07370 01/12/2020 A2617 GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $14,415.19 $39,105.47
P06759 07/12/2020 A2639 GD Compra : 1448 Factura: A2639, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (ROLLOS C $0.00 $27,561.60 $66,667.07
P06762 07/12/2020 A2641 GD Compra : 1449 Factura: A2641, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (ROLLOS C $0.00 $11,484.00 $78,151.07
P06962 07/12/2020 A2621 GD Compra : 1503 Factura: A2621, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (GUILLOTI} $0.00 $1,682.00 $79,833.07
P06965 07/12/2020 A2622 GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (TINTA PAF $0.00 $1,276.00 $81,109.07
P06968 07/12/2020 A2623 GD Compra : 1505 Factura: A2623, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $1,276.00 $82,385.07
P06971 07/12/2020 A2624 GD Compra : 1506 Factura: A2624, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $4,336.08 $86,721.15
P06974 07/12/2020 A2625 GD Compra : 1507 Factura: A2625, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $458.20 $87,179.35
P06977 07/12/2020 A2626 GD Compra : 1508 Factura: A2626, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $614.80 $87,794.15
P06980 07/12/2020 A2629 GD Compra : 1509 Factura: A2629, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (ALMOADIL $0.00 $1,566.00 $89,360.15
P06983 07/12/2020 A2631 GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (TONERS Y $0.00 $3,538.00 $92,898.15
P06986 07/12/2020 A2632 GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $2,576.36 $95,474.51
P06989 07/12/2020 A2633 GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $7,957.60 $103,432.11
P06992 07/12/2020 A2634 GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $5,175.92 $108,608.03
P06995 07/12/2020 A2635 GD Compra : 1514 Factura: A2635, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $2,302.60 $110,910.63
P06998 07/12/2020 A2636 GD Compra : 1515 Factura: A2636, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $2,262.00 $113,172.63
P07001 07/12/2020 A2637 GD Compra : 1516 Factura: A2637, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $870.00 $114,042.63
P07004 07/12/2020 A2638 GD Compra : 1517 Factura: A2638, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $2,784.00 $116,826.63
P07007 07/12/2020 A2642 GD Compra : 1518 Factura: A2642, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (ALMOHAD $0.00 $3,132.00 $119,958.63
P07010 07/12/2020 A2643 GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $1,004.56 $120,963.19
P07013 07/12/2020 A2644 GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $4,272.28 $125,235.47
P07016 07/12/2020 A2645 GD Compra : 1521 Factura: A2645, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (TONER P $0.00 $2,262.00 $127,497.47
P06765 09/12/2020 A2650 GD Compra : 1450 Factura: A2650, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (LUCES NA $0.00 $22,324.20 $149,821.67
P06768 09/12/2020 A2651 GD Compra : 1451 Factura: A2651, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (LICES NA\ $0.00 $89,610.00 $239,431.67
P06771 09/12/2020 A2652 GD Compra : 1452 Factura: A2652, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (LUCES NA $0.00 $10,266.00 $249,697.67
P07019 09/12/2020 A2647 GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $3,048.48 $252,746.15
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P07022 09/12/2020 A2648 GD Compra : 1523 Factura: A2648, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $412.96 $253,159.11
P07025 09/12/2020 A2649 GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $1,531.20 $254,690.31
P07028 09/12/2020 A2653 GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (CARTCHO $0.00 $1,595.00 $256,285.31
P07031 09/12/2020 A2654 GD Compra : 1526 Factura: A2654, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MOUSE IN $0.00 $330.60 $256,615.91
P07034 09/12/2020 A2655 GD Compra : 1527 Factura: A2655, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (SELLO FO $0.00 $562.60 $257,178.51
P07037 09/12/2020 A2656 GD Compra : 1528 Factura: A2656, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $744.72 $257,923.23
P07040 09/12/2020 A2657 GD Compra : 1529 Factura: A2657, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (BALONES $0.00 $2,349.00 $260,272.23
P07043 09/12/2020 A2658 GD Compra : 1530 Factura: A2658, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $4,976.40 $265,248.63
P07046 09/12/2020 A2659 GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $3,184.20 $268,432.83
P07049 09/12/2020 A2660 GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $1,103.16 $269,535.99
P07052 09/12/2020 A2661 GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $2,786.32 $272,322.31
P07055 09/12/2020 A2662 GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (TINTA PAF $0.00 $1,276.00 $273,598.31
P07058 09/12/2020 A2663 GD Compra : 1535 Factura: A2663, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (ESCARCH $0.00 $3,480.00 $277,078.31
P07061 09/12/2020 A2664 GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $11,281.00 $288,359.31
C02005 10/12/2020 EPIFANIO MARTINEZ CA TRANSFERE GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 (PAGO DE FACTURA A2616;T $15,961.60 $0.00 $272,397.71
C02006 10/12/2020 EPIFANIO MARTINEZ CA TRANSFERE GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPQOS, Folio Pago: 844 (PAGO DE FACTURA A2617;N $14,415.19 $0.00 $257,982.52
P06774 18/12/2020 A2668 GD Compra : 1453 Factura: A2668, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (TONER P#£ $0.00 $24,940.00 $282,922.52
P06777 18/12/2020 A2669 GD Compra : 1454 Factura: A2669, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (TONERS F $0.00 $17,632.00 $300,554.52
P06780 18/12/2020 A2670 GD Compra : 1455 Factura: A2670, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $15,584.60 $316,139.12
P06783 18/12/2020 A2671 GD Compra : 1456 Factura: A2671, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $23,751.00 $339,890.12
P06786 18/12/2020 A2672 GD Compra : 1457 Factura: A2672, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $12,000.20 $351,890.32
C01832 18/12/2020 EPIFANIO MARTINEZ CA TRANSFERE GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPQOS, Folio Pago: 804 (PAGO DE FACTURAS A2639, $255,153.60 $0.00 $96,736.72
P07460 29/12/2020 A2680 GD Compra : 1548 Factura: A2680, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (ADQUISIC $0.00 $37,700.00 $134,436.72
P07463 29/12/2020 A2679 GD Compra : 1549 Factura: A2679, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (CUBREBQ $0.00 $40,600.00 $175,036.72
P07466 29/12/2020 A2678 GD Compra : 1550 Factura: A2678, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (CARETAS $0.00 $20,300.00 $195,336.72
P07469 29/12/2020 A2677 GD Compra : 1551 Factura: A2677, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (GEL ANTIE $0.00 $33,930.00 $229,266.72
P07472 29/12/2020 A2676 GD Compra : 1552 Factura: A2676, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (GEL ANTIE $0.00 $24,650.00 $253,916.72
C02038 30/12/2020 EPIFANIO MARTINEZ CA TRANSFERE GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPQOS, Folio Pago: 846 (PAGO DE FACTURA A2680;A $37,700.00 $0.00 $216,216.72
C02039 30/12/2020 EPIFANIO MARTINEZ CA TRANSFERE GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 847 (PAGO DE FACTURA A2679;C $40,600.00 $0.00 $175,616.72
C02040 30/12/2020 EPIFANIO MARTINEZ CA TRANSFERE GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 848 (PAGO DE FACTURA A2678;C $20,300.00 $0.00 $155,316.72
C02041 30/12/2020 EPIFANIO MARTINEZ CA TRANSFERE GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 849 (PAGO DE FACTURA A2677;C $33,930.00 $0.00 $121,386.72
C02042 30/12/2020 EPIFANIO MARTINEZ CA TRANSFERE GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 850 (PAGO DE FACTURA A2676;C $24,650.00 $0.00 $96,736.72
P06873 31/12/2020 A2683 GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (MATERIAL $0.00 $18,217.80 $114,954.52
P06876 31/12/2020 A2684 GD Compra : 1482 Factura: A2684, 197 EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS (CUBREBQC $0.00 $12,458.40 $127,412.92
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
| C01866 31/12/2020 EPIFANIO MARTINEZ CA TRANSFERE GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 (PAGO DE FACTURAS A2683 $30,676.20 $0.00 $96,736.72
2112-0-000199 VERDE OPRET, S.A. DE C.V. $44,515.42 $9,883.20 $0.00 $34,632.22
| C01777 02/12/2020 VERDE OPRET, S.A. DE ( TRANSFERE GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 (PAGO DE FACTURA A5052;LOT $9,883.20 $0.00 $34,632.22
2112-0-000201 ANTONIO CASTRO AREEDONDO $7,432.26 $0.00 $0.00 $7,432.26
2112-0-000202 MONICA JUDITH ALARCON MORENO $6,124.80 $0.00 $0.00 $6,124.80
2112-0-000203 VIRIDIANA ALARCON CAPETILLO $25,520.00 $0.00 $0.00 $25,520.00
2112-0-000211 ALBA DEYANIRA DE LA ROSA BRAVO $1,160.00 $0.00 $0.00 $1,160.00
2112-0-000213 ARMANDO MARTINEZ SEGURA $600.00 $0.00 $0.00 $600.00
2112-0-000214 JUAN GABRIEL TORRES MONJARAZ $137,321.83 $0.00 $0.00 $137,321.83
2112-0-000218 GUILLERMO VELAZQUEZ FERNANDEZ $11,240.00 $0.00 $0.00 $11,240.00
2112-0-000222 SERVICIOS Y EQUIPOS HIDRAULICOS DEL CENTRO $14,084.72 $0.00 $0.00 $14,084.72
2112-0-000223 ALFONSO ESPARZA MANCILLA $5,040.00 $0.00 $0.00 $5,040.00
2112-0-000235 INTERLAMPARAS S.A. DE C.V. -$0.01 $0.00 $0.00 -$0.01
2112-0-000237 EUROLLANTAS DE SAN LUIS S.A. DE C.V. $0.07 $0.00 $0.00 $0.07
2112-0-000240 GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI $100.00 $0.00 $0.00 $100.00
2112-0-000247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $232.96 $47,100.21 $47,100.21 $232.96
P06648 08/12/2020 92817110062 GD Compra : 1421 Factura: 928171100626, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $2,726.00 $2,958.96
C01796 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 775 (PAGO DE SERVICI( $2,726.00 $0.00 $232.96
P06651 08/12/2020 92819070051 GD Compra : 1422 Factura: 928190700511, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $178.00 $410.96
C01797 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 776 (PAGO DE SERVICI( $178.00 $0.00 $232.96
P06654 08/12/2020 92818100030 GD Compra : 1423 Factura: 928181000301, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $75.00 $307.96
C01798 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 777 (PAGO DE SERVICI( $75.00 $0.00 $232.96
P06657 08/12/2020 92807060066 GD Compra : 1424 Factura: 928070600661, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $134.00 $366.96
C01799 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 778 (PAGO DE FACTUR $134.00 $0.00 $232.96
P06660 08/12/2020 92815050078 GD Compra : 1425 Factura: 928150500781, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $111.00 $343.96
C01800 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 779 (PAGO DE FACTUR $111.00 $0.00 $232.96
P06663 08/12/2020 92811090081 GD Compra : 1426 Factura: 928110900816, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $489.00 $721.96
C01801 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 780 (PAGO DE SERVICI( $489.00 $0.00 $232.96
P06666 08/12/2020 92817110054 GD Compra : 1427 Factura: 928171100545, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $1,208.00 $1,440.96
C01802 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 781 (PAGO DE SERVICI( $1,208.00 $0.00 $232.96
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P06669 08/12/2020 92819090056 GD Compra : 1428 Factura: 928190900561, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $2,061.00 $2,293.96
C01803 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 782 (PAGO DE SERVICI( $2,061.00 $0.00 $232.96
P06672 08/12/2020 92820030059 GD Compra : 1429 Factura: 928200300591, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $63.00 $295.96
C01804 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 783 (PAGO DE SERVICI( $63.00 $0.00 $232.96
P06675 08/12/2020 92819120096 GD Compra : 1430 Factura: 9281912009635, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTR $0.00 $1,626.00 $1,858.96
C01805 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 784 (PAGO DE SERVICI( $1,626.00 $0.00 $232.96
P06678 08/12/2020 92820060069 GD Compra : 1431 Factura: 928200600692, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $126.00 $358.96
C01806 08/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 785 (PAGO DE SERVICI( $126.00 $0.00 $232.96
P06717 10/12/2020 92806100066 GD Compra : 1439 Factura: 928061000669, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $719.00 $951.96
C01815 10/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 793 (PAGO DE SERVICIt $719.00 $0.00 $232.96
P06792 22/12/2020 92820030020 GD Compra : 1459 Factura: 928200300206, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $39.00 $271.96
C01834 22/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 806 (PAGO DE SERVICIt $39.00 $0.00 $232.96
P06795 22/12/2020 92801040074 GD Compra : 1460 Factura: 928010400743, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $9,986.00 $10,218.96
C01835 22/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 807 (PAGO DE SERVICIt $9,986.00 $0.00 $232.96
P06798 22/12/2020 92817080021 GD Compra : 1461 Factura: 928170800217, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $1,212.00 $1.444.96
C01836 22/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 808 (PAGO DE SERVICIt $1,212.00 $0.00 $232.96
P06801 22/12/2020 92819100026 GD Compra : 1462 Factura: 928191000261, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $4.487.00 $4.719.96
C01837 22/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 809 (PAGO DE SERVICIt $4,487.00 $0.00 $232.96
P06864 30/12/2020 92820090040 GD Compra : 1480 Factura: 928200900408, 247 COMISION FEDERAL DE ELECTRI( $0.00 $21,860.21 $22,093.17
C01861 30/12/2020 COMISION FEDERAL DE TRANSFERE GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 830 (PAGO DE SERVICI( $21,860.21 $0.00 $232.96
2112-0-000253 DULCE ERIKA GONZALEZ MAYA $15,178.60 $0.00 $0.00 $15,178.60
2112-0-000254 OPERADORA DE HIGIENE, S.A. DE C.V. $4,872.00 $0.00 $0.00 $4,872.00
2112-0-000255 JAVIER MARTINEZ SAUCEDO $4,600.00 $0.00 $0.00 $4,600.00
2112-0-000256 LAURA MARTINEZ GONZALEZ $53,811.93 $0.00 $0.00 $53,811.93
2112-0-000261 EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO $33,725.02 $0.00 $12,122.00 $45,847.02
P06933 08/12/2020 282 GD Compra : 1496 Factura: 282, 261 EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA | $0.00 $3,364.00 $37,089.02
P06936 08/12/2020 283 GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA | $0.00 $8,758.00 $45,847.02
2112-0-000262 SAMUEL VARGAS FLORES $26,250.00 $0.00 $1,650.00 $27,900.00
P06939 07/12/2020 AAA1B90C GD Compra : 1498 Factura: AAA1B90C, 262 SAMUEL VARGAS FLORES (ARREGL( $0.00 $1,200.00 $27,450.00
P06942 07/12/2020 AAA1669F GD Compra : 1499 Factura: AAA1669F, 262 SAMUEL VARGAS FLORES (ARREGLC $0.00 $450.00 $27,900.00
2112-0-000263 MARIA DE LOS ANGELES LUCIO HORTA $1,914.00 $0.00 $0.00 $1,914.00
2112-0-000271 DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V. $0.03 $0.00 $0.00 $0.03
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2112-0-000274 ISMAEL GUERRERO ORTA $398,182.99 $5,104.00 $5,104.00 $398,182.99
P06573 02/12/2020 GD Compra : 1412 Factura: 05DDC391, 274 ISMAEL GUERRERO ORTA (BATERIA | $0.00 $5,104.00 $403,286.99
C01779 02/12/2020 ISMAEL GUERRERO OR] TRANSFERE GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 763 (PAGO DE FACTURA 05DDC391;E $5,104.00 $0.00 $398,182.99
2112-0-000276 ARTURO GARCIA MURIZ $31,813.00 $0.00 $0.00 $31,813.00
2112-0-000281 DANIEL MAYA MATA $4,068.00 $0.00 $0.00 $4,068.00
2112-0-000296 AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V $0.00 $6,234.76 $6,234.76 $0.00
P07136 29/12/2020 GD Compra : 1544 Factura: LSC48852, 296 AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V (RE $0.00 $6,234.76 $6,234.76
C01924 29/12/2020 AUTOMOTRIZ LORCA, S. TRANSFERE GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 841 (ANTICIPO DE FACTURA | $3.190.76 $0.00 $3.044.00
C01925 30/12/2020 AUTOMOTRIZ LORCA, S. TRANSFERE GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 842 (FINIQUITO DE F-LSC488¢ $3,044.00 $0.00 $0.00
2112-0-000298 MAGDALENA SOFIA FOYO MANCILLA $1,500.01 $0.00 $0.00 $1,500.01
2112-0-000299 MAYORGA , MAYORGA Y CIA SC $29,000.00 $0.00 $0.00 $29,000.00
2112-0-000303 NEFROLOGIA Y DIALISIS DE SAN LUIS, SC $62,640.09 $23,200.02 $23,200.02 $62,640.09
P06570 02/12/2020 GD Compra : 1411 Factura: MNA3008, 303 NEFROLOGIA Y DIALISIS DE SAN LUIS, $0.00 $23,200.02 $85,840.11
C01778 02/12/2020 NEFROLOGIA Y DIALISIS TRANSFERE GP NEFROLOGIA Y DIALISIS DE SAN LUIS, SC, Folio Pago: 762 (PAGO DE FACTL $23,200.02 $0.00 $62,640.09
2112-0-000308 MARCO ANTONIO LAGUNAS LOPEZ $3,072.00 $0.00 $0.00 $3,072.00
2112-0-000311 JOSE GUSTAVO ORNELAS COLIN -$0.01 $0.00 $0.00 -$0.01
2112-0-000313 LOUIS VALENTIN MBALLA $0.60 $0.00 $0.00 $0.60
2112-0-000314 MA DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ $405,075.12 $0.00 $0.00 $405,075.12
2112-0-000315 J LOURDES NINO ESCOBEDO $810.00 $0.00 $0.00 $810.00
2112-0-000323 MATEO ARROYO RODRIGUEZ $11,381.00 $11,381.00 $0.00 $0.00
C01791 08/12/2020 MATEO ARROYO RODRI¢ TRANSFERE GP MATEO ARROYO RODRIGUEZ, Folio Pago: 770 (PAGO DE FACTURA AAA184¢ $11,381.00 $0.00 $0.00
2112-0-000330 ANGELICA ALVAREZ CERVANTES $9,295.38 $0.00 $0.00 $9,295.38
2112-0-000332 LUIS DANIEL LOPEZ MARTINEZ $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00
2112-0-000339 MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ $10,919.17 $0.00 $0.00 $10,919.17
2112-0-000341 CADECO, S,A DE C.V. $2,043.47 $0.00 $0.00 $2,043.47
2112-0-000356 IDA MARGARITA CUELLAR PERALTA $8,700.00 $0.00 $0.00 $8,700.00
2112-0-000361 IVAN NOLASCO SANCHEZ $61,793.94 $0.00 $0.00 $61,793.94
2112-0-000365 JESUS ERNESTO CORTEZ PONCE $266.81 $0.00 $0.00 $266.81
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2112)

Fecha y [ 23/feb./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2112-0-000377 FERNANDO RODRIGUEZ FLORES $3,828.00 $0.00 $0.00 $3,828.00
2112-0-000395 JUAN ALEJANDRO GONZALEZ MARTINEZ $45,008.00 $0.00 $0.00 $45,008.00
2112-0-000401 ARIEL ALFREDO SALAZAR FLORES $5,776.39 $12,677.00 $12,677.00 $5,776.39
P07127 01/12/2020 1649 GD Compra : 1541 Factura: 1649, 401 ARIEL ALFREDO SALAZAR FLORES (REFAC $0.00 $12,677.00 $18,453.39
C01921 03/12/2020 ARIEL ALFREDO SALAZA TRANSFERE GP ARIEL ALFREDO SALAZAR FLORES, Folio Pago: 838 (PAGO DE FACTURA 16¢ $12,676.99 $0.00 $5,776.40
01921 03/12/2020 ARIEL ALFREDO SALAZA TRANSFERE DIFERENCIA DE PAGO F-1649 (PAGO DE FACTURA 1649;REFACCIONES Y MAN( $0.01 $0.00 $5,776.39
2112-0-000403 JOSE FROYLAN LICONA CASTILLO $77,966.00 $0.00 $0.00 $77,966.00
